
                         

  REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

EKONOMSKA ŠKOLA IMOTSKI                                                                                                     

Ulica Bruna Bušića 59, 21260 Imotski                                                                                                      

KLASA: 007-04/25-02/7                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-352-01-25-1                                                                                                            

  

 

Na temelju članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i čl. 24. Statuta Ekonomske škole, Imotski, 

Školski odbor Ekonomske škole ,Imotski na svojoj sjednici održanoj dana 05.lipnja  2025. 

godine, donio je sljedeću  

 

 

 

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU  NATJEČAJA ZA IMENOVANJE 

 RAVNATELJA/ICE ŠKOLE 

 

 

 

 

za ravnatelja/icu škole objavljenog 4.  lipnja  2025. 

I. 

Natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Škole (KLASA: 112-02/25-01/4, URBROJ: 2181-352-

01-25-1) objavljen 04. lipnja 2025. u Narodnim novinama i na mrežnoj stranici i oglasnoj 

ploči škole poništava se s datumom 11. lipnja 2025. godine. 

-II. 

Ova odluka objavit će se 11. lipnja 2025. u Narodnim novinama i mrežnoj stranici i oglasnoj 

ploči škole. 

 

 

U Imotskom, 05 . lipnja  2025. godine 

        

 

 

                 Predsjednik Školskog odbora 

                          Goran Rukavina, prof. 
 


